vận chuyển, xử lý chất thải nguy hại và chất thải công nghiệp thông thường 

năm 2026, chi tiết như sau:  

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần cơ – điện – môi trường LILAMA. 

2. Giá trị trúng thầu:  

Đơn giá bình quân thu gom và xử lý chất thải nguy hại: 4.431VNĐ/Kg 

(Bằng chữ: Bốn ngàn bốn trăm ba mươi mốt đồng trên một kilogam) 

Đơn giá thu gom và xử lý chất thải rắn công nghiệp thông thường: 

1.800VNĐ/Kg 

(Bằng chữ: Một ngàn tám trăm đồng trên một kilogam) 

(Đơn giá trên chưa bao gồm thuế VAT nhưng bao gồm chi phí khác liên 

quan). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 1 năm (từ tháng 01 năm 2026 đến tháng 

12 năm 2026) 

Điều 2: Giao Phòng Quản lý chất lượng tiến hành chuẩn bị các thủ tục và